
2023 年 3 月 

お得意様 各位 
 

岡 山 市 北 区 西 長 瀬 １ ２ ０ ８ － １ ４ 

TEL 086-243-9011 
 
 

統一地方選挙の投票日の翌日の折込の取り扱いについて 

 
 

謹啓 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご承知の通り４月９日および４月２３日は統一地方選挙の投票

日にあたり、翌日の４月１０日および４月２４日付朝刊は開票報道のた

め、新聞販売店への到着時刻の遅延が予想されます。 

 

従いまして、４月１０日(月曜)および４月２４日(月曜)付の新聞(朝刊)

への折込広告の取り扱いが出来ませんので、ご案内いたします。 

 

事情をご賢察の上、ご了承頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


